
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2019 № 156 
г. Вяземский 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края от 18.12.2018 № 46 «О поручениях 
Собрания депутатов Вяземского муниципального района Контрольно-счетной 
палате Вяземского муниципального района Хабаровского края на 2019 год 

В связи с обращением председателя Контрольно-счетной палаты 
Вяземского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов 
Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района от 18.12.2018 № 46 «О поручениях Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района Контрольно-счетной палате Вяземского 
муниципального района Хабаровского края на 2019 год», исключив абзац 2 
пункта 1 решения. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-
бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


